

lucratilor de reparatia sistemii de incalzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Ремонт отопления лицея Твардица

Valoarea de deviz 645 436 lei

Intocmit in prețuri curente 11.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,600	30,00	288,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	27,982	30,00	839,46
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 828,340	30,00	54 850,20
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	429,700	30,00	12 891,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	19,040	30,00	571,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,400	30,00	4 032,00
Total manopera						73 469

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,040	20,00	0,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,150	5,00	0,75
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	29,465	12,00	353,57
4.	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	1,258	0,00	0,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	23,400	3,00	70,20
6.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	34,612	8,00	276,90
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	78,350	9,00	705,15
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	174,570	16,00	2 793,12
9.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,100	22,00	112,20
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,400	28,00	95,20
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	9,320	20,00	186,40
12.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,850	25,00	21,25
13.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d=40mm	m	139,050	45,00	6 257,25
14.	2521216712028	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm	m	314,150	16,00	5 026,40
15.	2521216712535	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1 771,600	20,00	35 432,00
16.	2521216732	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	262,650	28,00	7 354,20
17.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	34,612	40,00	1 384,48
18.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,394	15,00	20,91
19.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,300	14,50	120,34
20.	2822115705014	Radiator 1500mm	buc	144,000	1 000,00	144 000,00

21.	2822115705020	Radiator 2000 mm	buc	17,000	1 900,00	32 300,00
22.	28221157510	Radiator 1000 mm	buc	5,000	900,00	4 500,00
23.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,000	0,10	1,60
24.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	0,25	4,00
25.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,20	3,20
26.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	0,10	1,60
27.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,000	0,10	1,60
28.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,00	0,00
29.	28752505	MUfa d 25	buc	250,000	2,80	700,00
30.	2875254	Вентиль с двойным управлением обратка	buc	166,000	100,00	16 600,00
31.	2875255	Вентиль с двойным управлением подача	buc	166,000	100,00	16 600,00
32.	287527411010229	Piesa de racordare (fiting) уголок, заглушки д-25	buc	520,000	3,00	1 560,00
33.	287527411010240п	Piesa de racordare fitting d=40 mm	buc	30,000	4,50	135,00
34.	2875274114	Piesa fitting d20 mm	buc	170,000	2,10	357,00
35.	2875274123510	Dop din fonta	buc	334,500	1,00	334,50
36.	287527440025850	Flansa plata Dy50мм	buc	4,000	80,83	323,32
37.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,050	5,00	20,25
38.	2875274401650	Фильтр Ду32	buc	2,000	445,00	890,00
39.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	693,000	0,80	554,40
40.	2875329	Piesa fitting d32 mm	buc	185,000	5,20	962,00
41.	3220137315778	Decapant	kg	8,160	10,00	81,60
42.	5423424	Грязеуловитель	buc	1,000	1 520,00	1 520,00
43.	54564	Котел в комплекте с теплообменником	buc	2,000	50 100,00	100 200,00
Total materiale de construcții						381 859

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	21,015	15,00	315,23
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	125,900	32,00	4 028,80
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	13,600	20,00	272,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	42,100	12,00	505,20
Total utilaje de construcții						5 121

Total	lei	537 863
НДС	20 %	107 573

Total deviz:

645 436

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)